



## DEMİRCİ DEVLET HASTANESİ AYAKTAN TEDAVİ GÖREN HASTA VE YAKINLARI EĞİTİM PLANI

Doküman Kodu	Yayın Tarihi	Revizyon Tarihi	Revizyon Numarası	Sayfa No/Sayısı
KEY.PL.05	02.02.2018	22.01.2020	2	1 / 3

EĞİTİMİN YERİ	EĞİTİMİN KONUSU	EĞİTİME KATILACAK KİŞİ	EĞİTİMİN AMACI	EĞİTİMİ VERECEK KİŞİ / GÖREVİ	EĞİTİM YÖNTEMİ KULLANILAN MATERYAL VE DEĞERLENDİRME	PLANLANAN SAAT
POLİKLİNİK BEKLEME ALANLARINDA	Çeşitli sağlık konularında önemli gün ve haftalar içeren broşür ,kitapçık vb. dökümanlar poliklinik danışma ve acil danışma masalarında, broşür standlarında ,kapsüllerde halkın görebileceği ve temin edebileceği şekilde bulundurulur. Aynı zamanda hasta bekleme alanında bulunan LCD ekranda bilgilendirme videoları gösterilir.	Hastanemize müraccat eden ayaktan hasta ve hasta yakınları	Hastanemize müracaat eden ayaktan hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek	Hasta kabul ve Danışma da çalışan personel	Görsel afiş ve broşürler işitsel ve görsel LCD	polikliniklerde 08.16 arası acil serviste 24 saat
FTR Polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik egzersizler(bel,diz,boyun egzersizleri vb....)verilir.	Ftr polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	Ftr polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarını eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	FTR Uzmanı	yüzyüze anlatım,afiş ve broşürler. Uygulamalı eğitim	08.16 arası
Üroloji polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (mesane sonda bakımı,sünnet sonrası bakımı,pansumanı vb.)	Üroloji polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	Üroloji polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Üroloji Uzmanı	yüzyüze anlatım,afiş ve broşürler. Uygulamalı eğitim	
Ortopedi Polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik egzersizler(bel,diz,boyun vb....)verilir. Kırık ,çıkık,yaralanma v.b sonrası bakım ve tedavisi alçıya alınma ve kontrol süreci eğitimleri verilir.	Ortopedi polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	Ortopedi polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Ortopedi Uzmanı	yüzyüze anlatım,afiş ve broşürler. Uygulamalı eğitim	08.16 arası
KBB polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (vertigo,işitme testleri,epistaksis vb.)	KBB polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	KBB polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	KBB Uzmanı	yüzyüze anlatım,afiş ve broşürler. Uygulamalı eğitim	08-16 arası



## DEMİRCİ DEVLET HASTANESİ AYAKTAN TEDAVİ GÖREN HASTA VE YAKINLARI EĞİTİM PLANI

Doküman Kodu	Yayın Tarihi	Revizyon Tarihi	Revizyon Numarası	Sayfa No/Sayısı		
KEY.PL.05	02.02.2018	22.01.2020	2	2 / 3		
Dahiliye Poliklinikleri	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (DM,HT,HL,obezite,nebul ve inhaler eğitimi vb.)	Dahiliye polikliniklerine başvuran hasta ve yakınları	Dahiliye polikliniklerine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Dahiliye uzmanları	yüzyüze anlatım,afiş ve broşürler. Uygulamalı eğitim	08.16 arası
Göz polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (Görme alanı,göz tembelliği,şaşılık,gözlük kullanımı ve damla kullanımları vb.)	Göz polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	Göz polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Göz Uzmanı	yüzyüze anlatım, Uygulamalı eğitim	08-16 arası
Çocuk Poliklinikleri	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (Emzirme ve anne sütü,beslenme,büyüme gelişme takibi,nebul ve inhaler eğitimleri vb.)	Çocuk polikliniklerine başvuran hasta ve yakınları	Çocuk polikliniklerine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Çocuk uzmanları	yüzyüze anlatım,afiş ve broşürler. Uygulamalı eğitim	08.16 arası
Kadın Doğum polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (Gebe takibi, aile planlaması ve takibi vb.)	Kadın Doğum polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	Kadın Doğum polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Kadın Doğum Uzmanı poliklinikte çalışan görevli ebe	yüzyüze anlatım, Uygulamalı eğitim	08-16 arası
Anestezi Polikliniği	Hastanın operasyonuna yönelik ( Operasyon öncesi ve sonrası bilgilendirme)	Anestezi polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	Anestezi polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Anestezi Uzmanı	yüzyüze anlatım, Uygulamalı eğitim	14-16:30 arası
Genel Cerrahi polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (Ameliyat öncesi ve sonrası yapılması gerekenler,kullanılmaması gereken ilaçlar, beslenmesi vb.)	Genel Cerrahi polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	Genel Cerrahi polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek .	Genel Cerrahi Uzmanı	yüzyüze anlatım, Uygulamalı eğitim	08-16 arası
Diş Poliklinikleri	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (Diş çekimi , dolgu ve protez uygulamalarından önce ve sonra yapılması gerekenler .)	Diş polikliniklerine başvuran hasta ve yakınları	Diş polikliniklerine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Diş Doktorları	yüzyüze anlatım,afiş ve broşürler. Uygulamalı eğitim	08.16:30 arası



## DEMİRCİ DEVLET HASTANESİ AYAKTAN TEDAVİ GÖREN HASTA VE YAKINLARI EĞİTİM PLANI

Doküman Kodu	Yayın Tarihi	Revizyon Tarihi	Revizyon Numarası	Sayfa No/Sayısı		
KEY.PL.05	02.02.2018	22.01.2020	2	3 / 3		
Emzirme Odasında	Annelere yönelik anne sütü ve emzirmenin önemi, doğru emzirme teknikleri konusunda eğitimler . Gebelere ,gebelik sürecidoğum eylemi ve emzirme süreci hakkında eğitimler.	Kadın Doğum ve Çocuk polikliniklerinden yönlendirilen hastalar	Anneleri ve anne adaylarını bebek bakma konusunda bilinçlendirmek ve sağlıklı bebekler yetiştirmek.	Gebe Okulu Hemşiresi	yüzyüze anlatım, Uygulamalı eğitim ve broşürler.	08-16:30 arası
Endoskopi Polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (endoskopi ve kolonoskopiden önce aç kalması gerektiği ,ilaçları nasıl kullanacağı, neler yemesi gerektiği ve işlemden sonra 2 saat aç kalacağı ve araç kullanmaması gerektiği vb.)	Endoskopi polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	Endoskopi polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Endoskopi Hemşiresi	yüzyüze anlatım,	08-16:30 arası
Psikiyatri Polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik bilgilendirme Hekim tarafından yapılmaktadır.					
Kardiyoloji Polikliniği	Hastanın hastalığına yönelik eğitimler (Öncesinde EKG çekimi,ilaçları nasıl kullanacağı,ritm holter vetansiyon holter takılan hasta eğitimi)	Kardiyoloji polikliniğine başvuran hasta ve yakınları	Endoskopi polikliniğine başvuran hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını gidermek.	Kardiyoloji Uzmanı ve Hemşiresi	Yüzyüze anlatım.	08-16:30 arası